
Uchwała Nr XXVII/220/2014 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 27 marca 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na część działki nr 259/1 

położonej przy ul. Grudziądzkiej 14a w Sadlinkach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadlinki 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na użyczenie Stowarzyszeniu „Powiślańska Lokalna Grupa Działania” 

Górki 3, 82-500 Kwidzyn na okres od 01.04.2014 r. do 05.03.2020 r., części działki nr 259/1, 

znajdującej się w Sadlinkach przy ulicy Grudziądzkiej 14a,  dla której założona jest Księga 

Wieczysta Nr 39370. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 
 

 


